
27 

UCHWAŁA Nr LX/1864/2009 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 11 ust. 3 i art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, z późn.zm.1)) - Rada m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/474/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie utworzenia Ze-

społu Żłobków m. st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 64, poz. 1622, z późn.zm.2)), w załączniku nr 2, za-

łącznik do statutu zatytułowany: „Jednostki organizacyjne i ich oddziały wchodzące w skład Zespołu Żłob-

ków m.st. Warszawy” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicach 

ogłoszeń Zespołu Żłobków m.st. Warszawy, Urzędu m.st. Warszawy oraz na stronie internetowej m.st. 

Warszawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 

1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100 i Nr 76, poz. 641. 
2) Zmiany teksu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004r. Nr 253, poz. 6857, z 2005r. Nr 218, poz. 7121, z 

2007r., Nr 111, poz. 2843, z 2008r. Nr 62, poz. 2261 oraz z 2009r. Nr 57, poz. 1448 

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 

Załącznik 

do uchwały Nr LX/1864/2009 

Rady m.st. Warszawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 

 

Jednostki organizacyjne i ich oddziały wchodzące w skład Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 

 

L.p. Nazwa 

jednostki organizacyjnej 

Adres Nazwa oddziału 

jednostki  

organizacyjnej 

Adres 

1. Żłobek Nr 1 ul. Wiolinowa 9   

2. Żłobek Nr 2 ul. Mandarynki 14   

3. Żłobek Nr 3 ul. Warchałowskiego 8   

4. Żłobek Nr 4 ul. Wiktorska 94/96   

5. Żłobek Nr 5 ul. Odyńca 59   

6. Żłobek Nr 6 ul. Bonifacego 72   

7. Żłobek Nr 7 ul. Kmicica 3 „Mini Żłobek” Al. Niepodległości 20 

8. Żłobek Nr 8 ul. Skarżyńskiego 6   

9. Żłobek Nr 9 ul. Sanocka 7   

10. Żłobek Nr 10 ul. Nowolipie 15a   

11. Żłobek Nr 11 ul. Szymanowskiego 3a   

12. Żłobek Nr 12 ul. Grochowska 232   

13. Żłobek Nr 13 ul. Markowska 17a   

14. Żłobek Nr 14 ul. Wrzeciono 4   

15. Żłobek Nr 15 ul. Wrzeciono 22   

16. Żłobek Nr 16 ul. Klaudyny 10   



17. Żłobek Nr 17 ul. Kochanowskiego 9   

18. Żłobek Nr 18 ul. Smocza 1a   

19. Żłobek Nr 19 ul. Rabsztyńska 22 „Mini Żłobek” ul. Górczewska 27/35 

20. Żłobek Nr 20 ul. Wilcza 27a   

21. Żłobek Nr 21 ul. Dąbrowskiego 96   

22. Żłobek Nr 22 ul. Koszykowa 3 „Mini Żłobek” ul. Koszykowa 3 

23. Żłobek Nr 23 ul. Grzybowska 7   

24. Żłobek Nr 24 ul. Ks. J. Popiełuszki 15   

25. Żłobek Nr 25 „Syrena” ul Drewniana 10/16   

26. Żłobek Nr 26 ul. Wapowskiego 1   

27. Żłobek Nr 27 ul. Keniga 9   

28. Żłobek Nr 28 ul. Monte Cassino 7   

29. Żłobek Nr 29 ul. Nike 6   

30. Żłobek Nr 30 ul. St. Augusta 79   

31. Żłobek Nr 31 ul. Motorowa 5   

32. Żłobek Nr 32 ul. Sygietyńskiego 4   

33. Żłobek Nr 33 ul. Umińskiego 9   

34. Żłobek Nr 34 ul. Nowy Świat 47a   

35. Żłobek Nr 35 ul. Działdowska 8a   

36. Żłobek Nr 36 ul. Strumykowa 18   

37. Żłobek Nr 37 ul. Ożarowska 59   

38. Żłobek Nr 40 ul. Klemensiewicza 6 „Mini Żłobek” ul. Pełczyńskiego 28a 

39. Żłobek Nr 41 ul. Potockich 107   

 


